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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71313027D

2. Data e Regjistrimit 13/01/2017
3. Emri i Subjektit SECURITY ACADEMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Petro 
Nini Luarasi, Zona kadastrale 8260, Pasuria Nr. 3/943-N8 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurimi fizik i objekteve shtetërore e private, i personave, si 

dhe veprimtarive social-kulturore, sportive, fetare e politike 
(nënkategoria I.3.A); Shoqerimi i vlerave monetare e 
materiale ose sendeve te cmuara gjate transportit te tyre; 
Sherbime te ruajtjes se personave, objekteve e veprimtarive; 
Veprimtari ne fushen e sherbimit te ruajtjes dhe sigurise 
fizike te objekteve civile e industriale, pasurise publike e 
private, ne pronesi apo ne perdorim te personave fizike e 
juridike qe ushtrojne veprimtari ne Republiken e Shqiperise; 
Veprimtari ne fushen e mbrojtjes dhe sigurimin e jetes e te 
shendetit te personave fizike, shtetas shqiptare apo te huaj, si 
dhe cdo veprimtari tjeter qe nuk eshte permendur ketu por qe 
lidhet me kryerjen e sherbimeve te rojeve civile; Importimin, 
tregetimin, transportimin e mallrave dhe instalimin e mjeteve 
te sistemit vrojtues, sinjalizues, sudioviziv, mjete te 
mbrojtjes kundra zjarrit, pajisjeve te nderlidhjes, te teknikave 
te tjera te lejuara nga legjislacioni; si edhe projektimin, 
instalimin dhe programimin e pajisjeve te 
telekomunikacionit, radio komunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe minitorimit ne distance te automjeteve; si dhe 
tregetimin dhe instalimin e mjeteve te mbrojtjes kundra 
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zjarrit. Ofrime rrjetesh dhe sherbimesh te komunikimeve 
elektronike, ndertim i linjave me fibra optike, si dhe 
tregetimi i makinerive dhe pajisjeve elektrike, elektronike 
per perdorime industriale. Import, eksport, mbajtje, ruajtje, 
prodhim, tregetim gjurmim dhe transport brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise te armeve dhe 
municioneve te parashikuara me ligj, te mallrave ushtarake 
me nje perdorim dhe mallrave te teknologjise me perdorim te 
dyfishte. Çaktivizim dhe riparim i armeve, tregetim i armeve 
te gjahut dhe i materialeve te tjera qe lidhen me gjuetine, si 
edhe çertifikime ne fushen e gjuetise. Qender formimi 
profesional teorik/praktik, per sherbimin privat te sigurise 
fizike ne fushen e sigurise.  Gjithashtu per te realizuar 
objektin e qellimet e saj, Shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, financiar, 
qeradhenes apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj. 
Bledar Mejdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2017                Deri: 09/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dod Dodaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2017                Deri: 09/01/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dod Dodaj14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 09/01/2017                Deri: 

15. Ortakët BledarMejdani
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët DodDodaj

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.800.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SECURITY ACADEMI
Telefon: 0686054035  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-102214-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430773-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Ortakëve të Shoqërisë, datë 
25.07.2017 ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 17.08.2017 – Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862161-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF19D85-AFBB-41BC-BA27-594A935D9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBA623B-B1A8-46D2-A348-8B5BA7EDF902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6D3482-CC40-4978-823E-8BC5F784F421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB7C313-B494-4A34-8B74-3E0F66FCC5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48A397E6-8182-4231-8B52-578219DBFCC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE01226-B579-476F-8181-9960DBE96352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4741FC-66AF-4FE0-B7C1-F6E0CB8D3066
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